
 

 

RESOLUÇÃO Nº 061 DE 26 DE MARÇO DE 2021 

 

 
Exonera Membro Efetivo da Comissão de Direito 

Internacional da OAB-MT. 

 

 

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

Resolve: 

 

 

Exonerar, a pedido, Emanuel Lima Costa OAB-MT nº 19.534/O, 

do cargo de Membro Efetivo da Comissão de Direito Internacional desta Seccional. 

 

                             

Dê-se ciência e registre-se. 

 

 

Cuiabá-MT, 26 de março de 2021. 

 

 

 
LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS 

Presidente 
 


